
 
 

UCHWAŁA NR LX/667/2024  
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia w miejscowości Magdalenka 
pod nazwą „Klub Senior+” oraz włączenia go w strukturę organizacyjną 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrczu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023r poz. 901, poz.1693, poz. 1938, poz. 2760) Rada Gminy Dobrcz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXIII/311/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia w miejscowości Magdalenka pod nazwą „Klub Senior+” oraz włączenia go 
w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrczu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021 r. poz. 3506, z 2023r. poz. 1264) uchyla się §3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1817


	UCHWAŁA NR LX/667/2024  RADY GMINY DOBRCZ z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-22T10:46:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




